CAP. VIII.

*N*on ex parte serva & libera matre, liber est, & licet pro-
movere.

Gregorius IX. Archiepiscopo Neapol-
itan.

*D*e falso filio G. Diaconis proposuit: quod I. mi-
hi ex ecclesione quoddam parrem ipsius hominem ser-
vum te proponit (licet mater sua, cuius debet imitari &
coadiuvare, & libera esse noscar) ne promoveatur
in Presbyterum impedito presumat. Quocirca manda-
mus, venientis tibi confiteritur de primitis, eundem
nullum ab hisjmodi impedimento b. cel-
late competescat.

DE CORPORE VITIATIS

ordinandis, vel non.

TITULUS XX.

CAP. I.

Tresbyter, qui in diuino dicit partem amissi, ex dispensatione sui Episcopi potest in suo ordine ministrare.

Alexander III. b.

*D*e Presbytero Campanis, qui duellum sponte obtulit, & oblatum suscepit, & in eo partem dignitatis amisi: respondeamus, quod cum ipse non perdidit tantum de digito, quis sine scandalo possit solemniter celebrare, fatis potes post peractam penitentiam cum eo misericorditer agere, & permittere ipsum in suo ordine ministrare, licet ejus excessus gravis ad modum extitisset.

CAP. II.

*H*abens en oculo maculam, qua non inducit magnam deformita-
tem, etiam ad Episcopatum potest promovere.

*V*m de tua electione quodlibet morta fuisset: [i & j.]

*T*ibi, quod in oculo maculam habetas, & filius canonicus fuit, et objectum: Vnde Cantuarient. Archiepiscopo dedimus in mandatis, ut pro eo quod canonica filius dicitur, in promotione tua ex multis dispensationibz procedat. De macula verò, et Archiepiscopo predicto mandavimus, ut cum consilio suffraganeorum suorum quod exinde vobis fuerit exequatur, in quo tibi ex maxima dispensatione curavimus provideremus:

[i. Qui sunt in quibusdam ecclesiis Anglicanis electi in pra-
sentia nostra & nostris fratrum.]

CAP. III.

*S*ed tu in cimabula, licet promovere.

Clemente III. Varian Episcopo.

*E*x parte Bartholomxi monachi peitorum d' fuit
nostro apostolatu presentatum, quod cum ipse in
cimabula lectus fuerit, postmodum sub regula & Ab-
bate devote Deo militans, in Diaconatus ordinem eli-
promotus: [i & infra.] Sicut cum secundum statu-

a. Concilium Carthaginense primum, cap. 8. ut refers Burchar-
dus lib. 2. dec. cap. 36. Ivo p. 6. c. 137. Gratianus dfls. 4. cap. 3. ubi
falso tribuitur concil. Magistratensi. b. Salentino Archiepiscopo
ex ea collectione que est post Lateranen. part. 26. c. 4. 5. & 6. vide
concilium Tridentinum, Sessione 25. de reformatione. cap. 19. Addi-
tio beatiss. Thomae. Et sibi Cajetanum 2. 2. aquilon. 95. ad articulum
2. & plenissimè per Bernardum Valpurgium controversiarum illustra-
tum cap. 2. & 49. c. alias, sicut in oculis. d. Cap. 1. ed. titul.
in 2. compilatione.